I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

SSK-DENiZ PORTFOY SAGLIK SEKTORU DEGISKEN FON
Eyliil-2025

SSK-DENIZ PORTFOY SAGLIK SEKTORU DEGISKEN FON
DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

30.344.831,56

24.587.226,000

17 Aralik 2024

Siresizdir.

1,234171
1,211876
1,84
22,10

68,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,65
0,00
0,00
0,00
1,48
0,00
0,00
0,00
14,17
10,29
0,00
0,00
0.00

0,14
0,00
0,00
0,00
0,00
1,80
0,00

8.031.686,52
6.306.322,23

VADEYE
KALAN ISIN KODU FAiz
G ORANI

DOViZ HRAGCI  VADE

MENKULKIYMET Siiel KUROM  TARIHI

NOMINAL  FAIz

REPO TEMINAT BORSA

TUTARI

o SATIN ic
ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO

SAYISI TARIHI  ORANI (%)

SOZLESM
E NO

GUNLUK BR

DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (F
GORE) GORE)

(FTD

HISSE SENETLERI

Hisse Yabanci

ABT US usD ABBOTT
LABARATO

RIES

AMGN US usD AMGEN
INC

AZN US usD ASTRAZEN
ECAPLC
SPONS
ADR
BSX US usb BOSTON
SCIENTIFIC
CORP

COO US usp COOPER
COSINC

DHR US usD DANAHER
CORP
EW US usb EDWARDS
LIFESCIEN
CES CORP
usp GSKUS-
GSK PLC-
ADR
usp INTUITIVE
SURGICAL
INC
(Medical
Equipment)
IXJ US usD ISHARES
GLOBAL
HEALTHCA
RE ET
INJ US usD JOHNSON
AND
JOHNSON

US0028241000

US0311621009

US0463531089

US1011371077

US2166485019
US2358511028

US28176E1082
GSK US US37733W2044

ISRG US US46120E6023

US4642873255

US4781601046

140,00  132,778000 09/09/25

60,00 278,771667 22/09/25

200,00 74,080000 30/09/25

150,00 97,465000 30/09/25

200,00 92,212450 17/01/25
125,00 192,855120 29/09/25

200,00 73,900000 26/09/25

390,00 40,647487 22/09/25

35,00  440,520000 30/09/25

765,00 87,226052 30/09/25

80,00 180,420000 30/09/25

133,110900

278,183900

74,952500

97,730000

68,032900
188,671000

77,345300

42,513100

442,880000

87,024500

182,675800

773.501,05

692.791,41

622.207,69

608.468,93

564.765,59
978.891,18

642.071,18

688.187,27

643.388,61

2.763.263,02

606.583,03

14,11

2,91

2,60

2,34

2,29

2,12
3,68

2,41

2,59

2,42

10,38

2,28

2,55

2,28

2,05

2,01

1,86
3,23

2,12

2,27

2,12

9,11

2,00



SSK-DENIZ PORTFOY SAGLIK SEKTORU DEGISKEN FON
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N NOMINAL FAiz o SATIN : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\fﬁfiﬁi ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
LLY US usp ELI&LILLY US5324571083 30,00  779,206333 27/08/25 732,035700 911.533,78 4,66 3,43 3,00
CO (LARGE
PHARMA)
MOH US usD MOLINA US60855R1005 11500  165,739391 03/09/25 193,678800 924.483,53 4,72 3,47 3,05
HEALTHCA
RE INC
MRK US usD M%R%'E&C US58933Y1055 190,00 81,630000 22/09/25 80,023900 631.091,84 3,22 2,37 2,08
PFE US USD PFIZER INC US7170811035 1.000,00  25,204500 23/09/25 24,466500 1.015.526,12 519 382 335
TMO US usD TF'ESE/'S US8835561023 30,00  560,100000 15/08/25 464,501200 578.398,75 295 217 1,91
SCIENTIFIC
INC
UNH US usD UN;'\TﬁﬂHE US91324P1021 40,00  241,079750 29/09/25 345,913800 574.311,00 2,93 2,16 1,89
GROUP
INC
VRTX US usD P\ﬁF';TN'IEKC US92532F1003 55,00  392,776000 03/09/25 392,502100 896.032,84 458 337 295
EUTICALS
INC
(Biotech)
WAT US usD V\\//VAATTlEJE- US9418481035 70,00  292,361429 03/09/25 290,964600 845.390,66 432 318 279
CORP
ZTS US usD Z?ﬁgls US98978V1035 100,00  144,648300 30/09/25 143,745100 596.639,91 305 224 1,97
GRUP TOPLAMI 3.975,00 16.557.527,39 84,58 62,23 54,59
Hisse Tiirk
DEVA TL HgLEE\)/i/:IG TRADEVAW91E2 16.000,00 64,433125 17/09/25 80100511 66,450000 1.063.200,00 543 4,00 3,50
AS.
MEDTR TL 'V'er';S.”a TREMDTR00028 30.000,00 30,511264 09/09/25 80100511 32,000000 960.000,00 490 3,61 3,16
I 1
Malzeme
Ticaret ve
Sanayi AS
MPARK TL SXIGLEK TREMLPC00021 3.000,00  365,132010 16/09/25 80100511 332,000000 996.000,00 509 374 328
HiZMETLE
RIAS.
GRUP TOPLAMI 49.000,00 3.019.200,00 15,42 11,35 9,94
GRUP TOPLAMI 52.975,00 19.576.727,39 100,00 73,58 64,53
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 01/10/25 35,00 295.960,79 30/09/25 296.244,59 35,000000 296.24459 100,00 1,11 0,98
GRUP TOPLAMI 295.960,79 296.244,59 100,00 1,11 0,98
GRUP TOPLAMI 295.960,79 296.244,59 100,00 1,11 0,98
TPP
TPP 01/10/25 41,55 600.683,01 41,550000 30/09/25 291713 600.683,01 41,550000 600.683,01 100,00 2,26 1,98
GRUP TOPLAMI 600.683,01 600.683,01 100,00 2,26 1,98
GRUP TOPLAMI 600.683,01 600.683,01 100,00 2,26 1,98
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
RSPH US usD 'g(\&/gssgg US46137V3327 2.300,00 28,710652 30/09/25 28,954700 276417897 4504 10,38 9,11
EQUAL
WEIGHT
GRUP TOPLAMI 2.300,00 2.764.178,97 45,04 10,38 9,11
Doviz
usD usD FED usD 107.968,52  41,333059 30/09/25 41,506800 4.481.427,77 0,00 0,00 14,77
GRUP TOPLAMI 107.968,52 4.481.427,77 0,00 0,00 14,77
Y.Fonu Tiirk
GZG-Garanti Portfdy 1 GARANTI GZG 250.000,00 4,650104 26/09/25 4,874258 121856450 19,86 4,58 4,02
Saglik Sektorl PORTFOY
Degisken Fon AS.
IKL-IS PORTFOY 1 IS IKL 170.000,00 7,193320 26/09/25 7,369835 1252.871,95 2042 471 413
SAGLIK SIRKETLERI PORTFOY
KARMA YONETIMI
) AS.
YSO-YAPI KREDI TL YAPI YSO 841.167,00 1,023286 30/09/25 1,070852 900.765,36 1468 3,38 2,97
PORTFOY SAGLIK KREDI
SEKTORU SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.261.167,00 3.372.201,81 54,96 12,67 11,12
GRUP TOPLAMI 1.371.435,52 10.617.808,55 100,00 23,05 35,00
FON PORTFOY DEGERI 26.610.035,77 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 26.610.035,77 87,69 %
B-)HAZIR DEGERLER 4.481.427,77 14,77 %
C-)ALACAKLAR 306.779,79 1,01 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.053.411,77 -3,47 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 30.344.831,56 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 22.594,20 0,0745 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar



SSK-DENIZ PORTFOY SAGLIK SEKTORU DEGISKEN FON

Eyliil-2025
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 73.600,41 0,2425 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.751,60 0,0091 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 643,43 0,0021 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 43.918,24 0,1447 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 499,17 0,0016 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 16.910,13 0,0557 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 38.665,99 0,1274 %
BIST KYD Ucreti 3.621,30 0,0119 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 592,62 0,0020 %
Kambiyo Vergi Tutari 5.860,26 0,0193 %

209.657,35 0,6908 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

PFE US Temmetti 03/09/25 385,28 385,28
JNJ US Temmettl 10/09/25 104,15 104,15
LLY US Temmettl 11/09/25 25,61 24,00
UNH US Temmetti 23/09/25 88,40 88,40
VHT US Temmetti 29/09/25 155,01 155,01

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



